关于采购四川省内江医科学校
产教实训中心建设项目建设场地地质灾害危险性评估及报告编制服务的
调研公告

我校拟采购产教实训中心建设项目建设场地地质灾害危险性评估及报告编制服务项目，本着“公开、公平、公正”的原则，现对此项目面向社会进行前期市场调研。有关事宜公告如下： 
一、背景与内容
为确保学校产教实训中心建设项目顺利实施，现向社会公开征集合规、专业的第三方机构参与调研，为后续采购提供依据。
二、项目名称
四川省内江医科学校产教实训中心建设项目建设场地地质灾害危险性评估及报告编制服务。
    三、供应商资质要求
1.需在中华人民共和国注册，具有独立承担民事责任的能力；
2.具有与本次市场调研内容相符的资质；
3.符合法律、行政法规规定的其他条件。
    四、供应商材料递交要求
1.公司资质证明文件（加盖公章）；
[bookmark: _GoBack]2.报价单（含收费标准及依据等所有费用），费用包括编制费、现场查勘、勘测、报告编制、专家评审、风险费等所有费用；
3.材料递交截止：2026年1月30日16:00前将相关材料交至四川省内江医科学校（桐梓坝校区）第一行政楼1-11办公室。
五、联系人及电话
联系人：王老师
联系电话：0832-8323702
地 址：四川省内江市东兴区东桐路1124号。
六、特别说明
1.本次调研仅为采购需求征集，非正式采购行为，供应商不承担成本费用。
2.调研结果将作为编制采购文件的重要依据，但采购方不承诺后续必然合作。
3.未参与调研的供应商仍可在正式采购阶段报名。